

OJCZYŻNA W NIEBEZPIECZEŃSTWIE MOBILIZUJE POLAKÓW

Rządy PO usiłują dobić umęczoną Polskę

Po narodowej tragedii pod Smoleńskiem 10 kwietnia 2010 r., po dziesiątkach lat niszczenia Polski i Narodu Polskiego, przed Polakami, zaistniała realna szansa wzięcia w swoje ręce losy Polski niszczonej gorączkowo przez rządy PO. Kiedy rząd PO pozbył się Prezydenta Lecha Kaczyńskiego i innych Polaków, którzy - w ramach swoich możliwości - bronili narodowego majątku i pozycji Polski na arenie międzynarodowej, Tusk i Komorowski „prywatyzują”, czyli sprzedają w obce ręce istniejące jeszcze polskie zakłady i przedsiębiorstwa. Pozbyli się nawet polskiej mennicy (która produkowała pieniądze) i rezerwy Narodowego Banku Polskiego, co stanowiło fundament samodzielnego państwa. Przez likwidację PZU nie będzie pieniędzy na wypłatę emerytur i na innych świadczeń społecznych.

Amerykański tygodnik „American Free Press” z 5 maja 2010 r. podaje, że Prezydent Kaczyński i cała narodowa elita rządowa zginęli dlatego, że byli przeciwni niszczycielskim założeniom globalizmu. A sławna na świecie Jane Burgermeister, austriacka dziennikarka, która podała do sądu organizacje międzynarodowe za ich planowe ludobójstwo w formie toksycznej szczepionki na świńską grypę H1N1, pisze na swojej stronie internetowej www.theflucase.com, że Tusk został odznaczony przez Angele Merckel za likwidację Prezydenta Lecha Kaczyńskiego i jego otoczenia, którzy sprzeciwiali się ludobójczemu globalizmowi.

W sytuacji śmiertelnego zagrożenia państwa i Narodu Polskiego w Polsce dokona się historyczny zwrot na lepsze poprzez masowy udział Polaków w wyborach, najpierw na Jarosława Kaczyńskiego na prezydenta Polaka, a później na innych prawdziwych Polaków na urzędy w terenie i do Sejmu. Partia PO doszła do władzy na drodze zorganizowanej propagandy kłamstwa i oszczerstwa.

Gdyby przywódcy PO oraz media na ich usługach w latach 2005-2007 ukazali publicznie choćby kilka procent prawdy o programie i działalności rządu PiS pod kierownictwem Jarosława i Lecha Kaczyńskich, Naród Polski w stu procentach dałby poparcie rządowi PiS. Dziś wszyscy Polacy, także ci, których okoliczności postawiły w różnych ugrupowaniach politycznych, widzą oczywisty fakt, że przedwyborcza propaganda PO ogranicza się do powtarzanych kłamliwych, często oszczerczych, sloganów pod adresem Jarosława Kaczyńskiego. Przykładem są np. poseł Niesiołowski i członek honorowy komitetu Komorowskiego, Bartoszewski, którzy grzmia, że Jarosław Kaczyński ma zboczenia nekrofilii, nie jest żonaty i zajmuje się kotem.

Znając od dziesiątków lat postać Jarosława Kaczyńskiego – jego nieprzeciętną mądrość polityczną, wielką kulturę, zrównoważenie, moralną postawę i wielkie zaangażowanie w pracy dla dobra Polski - jasne jest, że takie zarzuty Niesiołowski, Bartoszewski i im podobni mogą fabrykować tylko na podstawie własnych odchylen psychicznych. Normalnemu człowiekowi nigdy nie przyjdą do głowy takie zarzuty.

Nie sposób wymieniać tu zaawansowanych prac i dokonań rządu PiS-u w latach 2005-2007 nad odbudową zniszczonej Polski. Wymieńmy tylko trzy rzeczy: **zahamowano prywatyzację, czyli rabunek majątku narodowego, stabilizacja wartości złotówki, szczególnie w ostatnich latach światowego kryzysu finansowego, oraz podjęto prace nad rozwojem polskiego rolnictwa.** Prezydent Lech Kaczyński, prowadził rozmowy z władzami Egiptu w sprawie eksportu polskiej zdrowej żywności do Egiptu.

Stając w obliczu ujawnionych faktów, **każdy Polak pójdzie do wyborów i będzie głosował najpierw na Jarosława Kaczyńskiego jako Prezydenta Polski**, a później na innych prawdziwych Polaków na wszystkie urzędy państwowe. Od każdego z nas zależy uratowanie Polski, która będzie przykładem dla innych narodów w przeciwstawieniu się ludobójczej cywilizacji śmierci.

Nowy Jork, 12 maj 2010 rok

Komitet Obrony Narodu Polskiego
Prezes – Bolesław Polkowski

Kopiuj i przesyłaj dalej.